BP 1181 p 406v 06 do 05-06-1399.

Johannes Swart zvw Johannes gnd Swarten verkocht aan Theodericus van Tiel zv Rutgherus van Tiel (1) een stuk land, in Nistelrode, tussen erfgoed van de kerk van Nistelrode enerzijds en erfgo vw Gerardus Vos anderzijds, welk stuk land voornoemde Johannes Swart verworven had van Henricus Cuijlmán, (2) een stuk land, in Nistelrode, naast de weg gnd den Kerccpat, tussen Johannes van Ghemert enerzijds en Johannes gnd Weijndelen anderzijds, (3) een stuk land, naast de weg gnd Kerccpat, tussen Johannes van Ghemert enerzijds en wijlen Rijke Goetscalcs anderzijds, welke twee stukken land eerstgenoemde Johannes verworven had van voornoemde Henricus Cuijlmán, (4) een erfgoed, in Nistelrode, tussen wijlen Ghibo Hadewigen soen enerzijds en wijlen Metta gnd Elstbossche anderzijds, welk erfgoed eerstgenoemde Johannes verworven had van Andreas den Brune en diens vrouw Aleijdis, (5) een stuk land, in Nistelrode, tussen wijlen Arnoldus van Waderle enerzijds en Stephanus szv Arnoldus van Boekel anderzijds, welk stuk land eerstgenoemde Johannes verworven had van Nijcholaus gnd Coel Ghiselen soen, Johannes zv Johannes gnd Cuper en Johannes zv Arnoldus van den Bossche.

(dg: Johannes dictus) #Johannes Swart filius quondam Johannis dicti# Swarten peciam terre sitam in parochia de Nijsterle inter hereditatem ecclesie de Nijsterle ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi Vos ex alio in ea quantitate qua ibidem sita est quam peciam terre dictus Johannes Swart erga Henricum Cuijlmán acquisiverat item peciam terre sitam in dicta parochia juxta viam dictam den Kerccpat inter hereditatem Johannis de Ghemert ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Weijndelen ex alio atque peciam terre sitam (dg: juxta vi) juxta viam dictam Kerccpat inter hereditatem Johannis de Ghemert ex uno et inter hereditatem (dg: Rijx) Rijke quondam Goetscalcs ex alio quas duas pecias terre primodictus Johannes erga dictum Henricum Cuijlmán acquisiverat item (dg: hereditates et do) hereditatem sitam in dicta parochia inter hereditatem #quondam# Ghibonis Hadewigen soen ex uno et inter hereditatem quondam Mette dicte Elstbossche ex alio quam hereditatem primodictus Johannes erga Andream den Brune et Aleijdem eius uxorem acquisiverat atque peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem quondam Arnoldi de Waderle ex uno et inter hereditatem Stephani generi Arnoldi de Boekel ex alio quam peciam terre primodictus Johannes erga Nijcholaum dictum Coel Ghiselen soen et Johannem filium Johannis dicti Cuper et Johannem filium Arnoldi van den Bossche acquisivit ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico de Tiel filio (dg: quond) Rutgheri de Tiel promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Groij) datum supra.

BP 1181 p 406v 07 do 17-07-1399.

Johannes zv Johannes Swart zvw Johannes gnd Swarten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Johannes filius Johannis Swart filius quondam Johannis dicti Swarten prebuit et reportavit. Testes Lucas et Wiel datum quinta post divisionem apostolorum.

BP 1181 p 406v 08 do 05-06-1399.

De broers Wautgerus, Willelmus en Johannes, kvw Nijcholaus gnd Coel Wautgers soen van Lijemde, en Henricus van Bijchelaer ev Arke dvw voornoemde Nijcholaus verkochten aan Danijel zvw Godefridus van den Kerchove 4/5 deel in een erfgoed van wijlen voornoemde Nijcholaus, in Boxel, ter plaatse gnd Lutter Liemde, beiderzijds tussen Wouterus van der

Vlasvoert, belast met de grondcijns.

Wautgerus Willelmus Johannes fratres liberi quondam Nijcholai dicti Coel Wautgers soen de Lijemde et Henricus de Bijchelaer maritus et tutor legitimus Arke sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai quatuor quintas partes ad se spectantes in quadam hereditate (dg: si) dicti quondam Nijcholai sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Lutter Lijemde inter hereditatem Wouteri van der Vlasvoert (dg: ex alio) #utroque latere# ut dicebant hereditarie vendiderunt Danijeli filio quondam Godefridi van den Kerchove promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes (dg: datum supra) Groij et Wiel datum in octavis sancti sacramenti.

BP 1181 p 406v 09 do 05-06-1399.

De broers Wautgherus, Willelmus en Johannes, kwv Nijcholaus gnd Coel Wautgers soen van Lijmde, Henricus van Bijchelaer en Danijel zvw Godefridus gnd van den Kerchoven beloofden, ieder voor zich, aan Bela wv voornoemde Nijcholaus gnd Coel Wautgers soen, een b-erfpacht van 14 lopen rogge, die voornoemde Nijcholaus Coel leverde aan Heijlwigis gnd Boudens, gaande uit erfgoederen in Bostel, te leveren, zolang voornoemde Bela leeft. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes zv voornoemde Bela.

Solvit.

Wautgherus Willelmus Johannes fratres liberi quondam Nijcholai dicti Coel Wautgers soen de Lijmde et Henricus de Bijchelaer et Danijel filius quondam Godefridi dicti van den Kerchoven promiserunt indivisi super omnia habita et habenda scilicet 'pro quilibet pro se Bele relicte dicti quondam Nijcholai dicti Coel Wautgers soen quod ipse hereditariam paccionem XIIII lopinorum siliginis quam dictus Nijcholaus Coel solvere consuevit annuatim Heijlwigi dicte Boudens ex hereditatibus sitis in parochia de Bucstel (dh: and) ad vitam dicte Bele taliter dabunt et exsolvent annuatim sic quod dicte Bele et supra dictas hereditates dampna exinde non eveniant scilicet quilibet eorundem quinque unam quintam partem dicte paccionis. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni filio dicte Bele.

**1181 p. 407r.**

in octavis sacramenti: donderdag 05-06-1399.

BP 1181 p 407r 01 do 05-06-1399.

Hermannus gnd Koenen verkocht aan Arnoldus zvw Hermannus gnd die Smijt (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Uden, ter plaatse gnd aen die Wijc, tussen Johannes Proefst van Bucstel enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk huis, tuin en erfgoederen behoorden aan Johannes van den Reke, (2) een stuk land, in Uden, tegenover voornoemd huis, naast de gemene weg, beiderzijds tussen Jutta wv Matheus gnd Becker en haar kinderen, al welke voornoemde goederen voornoemde Hermannus Koenen gekocht had van voornoemde Johannes Proefst van Bucstel. Voornoemde Arnoldus zal hieruit betalen de grondcijns en een cijns aan Jutta wv Matheus Becker. Voornoemde Hermannus behoudt uit voornoemd huis, tuin en aangelegen erfgoederen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die hij hieruit beurt en die hij gekocht had van Godefridus gnd Stricke zvw Yda van Merlaer.

Hermannus dictus Koenen domum ortum et hereditates ipsis adiacentes 'ipsis adiacentes sitos in parochia de Uden ad locum dictum communiter (dg: ad) aen die Wijc inter hereditatem Johannis Proefst de Bucstel ex uno et inter hereditatem 'communem plateam ex alio que domus ortus et hereditates predicti ad Johannem van den Reke pertinere consueverunt atque peciam (dg: p) terre sitam in dicta parochia in opposito domus jamdicte juxta communem plateam inter hereditates Jutte relicte quondam Mathei dicti Becker et eius liberorum ex utroque latere coadiacentes quos

domum ortum et hereditates (dg: atque) sibi adiacentes atque peciam terre dictus Hermannus Koenen erga dictum Johannem Proefst de Bucstel emendo acquisiverat prout (dg: in litteris) hec et alia in litteris continentur hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Hermanni dicti die Smijt supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod Arnoldus emptor 'solvend.. ex premissis censu' domini fundi et censum Jutte relicte quondam Mathei Becker ex premissis solvendos annuatim salva 'eciam dicto (dg: Hermanno et fiet vidimus de littera incipiente Johannes dictus Proefst de Bucstel et Arnoldus filius quondam Hermanni die Smijt promisit tradere super omnia tradere dicto Hermanno Coenen ut in forma) Hermanno in dictis domo orto et hereditatibus sibi adiacentibus hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco quam dictus Hermannus exinde habet solvendam et quam (dg: di) paccionem dictus Hermannus erga Godefridum dictum Stricke filium quondam Yde de Merlaer emendo acquisiverat prout in litteris juxta continentiam earundem litterarum. Testes Groij et Wiel datum in octavis sacramenti.